АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 декабря 2019 года  № 204

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Наруси» муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
          В соответствии с постановлением от 25.12.2017 года № 215 «Об утверждении положения о  формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» администрация МО «Кузёмкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Наруси» муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2018 – 2020 годы», согласно приложения.

1. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации на официальном сайте муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации                                                             Эсминович Ю.А
[image: image1.wmf]СИ

N